＋0.036
　0ø8H9（　　　）深6＋
0.
03
6
0
8H
9（

LA
T3
型号表示方法
u 执行器电缆种类 · 长度※6
标准电缆  ［m］ 机器人电缆  ［m］
无记号 无 R1 1.5 RA 10※5
S1 1.5 R3 3 RB 15※5
S3 3 R5 w RC 20※5
S5 5 R8 8※5
y uq w e r t
r 行程※1 ※2［mm］
行程
备注
尺寸 对应行程
100～
1000 25 100,200,300,400,500,600,700,
800,900,1000　（100mm单位）
q 尺寸
25
t 电机可选项
无记号 无可选项
B 带锁
C 带外罩※3
w 轴承的种类
M 滑动轴承
L 滚珠轴承
e 相当导程
T 48mm
y 开关导轨可选项※4
无记号 无可选项
R 带磁环 · 开关导轨
LEL25 M T 100 S1
相对增量型（步进电机 DC24V）
导杆滑块型
同步带驱动
LEL 系列 LEL25
i o !0
1N 1
LEC□ 系列
CD17T
JXC□ 系列
控制器详见P.293
※详情请参见P.1322～
292
导杆滑块型 LEL 系列
相对增量型（步进电机 DC24V）
注意
【关于CE/UKCA对应品】
qEMC的适合性实验是将电动执行器LEL系列与控制器LEC/JXC列组合进
行的。
EMC会由于组装了电动执行器的客户端装置、控制盘的构成或其他电气
元件的配置、配线关系而变化，所以不能保证客户端装置于使用时设置
环境的适合性。由此，需要您对最终机械、装置的整体进行EMC的适合
性确认。
【关于UL对应品（LEC系列的场合）】
对应UL的场合，组合的直流电源应使用遵行UL1310 class2的电源单元。
※1 标准行程及按订货生产行程以外为非标品，请向本公司确认。
※2 加粗字体的行程按非标对应。
※3 选择“带锁“时，则不能选择外罩。
※4 选择购买无可选项之后，则不能追加安装磁环、开关导轨。
※5 按订货生产（仅对应机器人电缆）。
※6 标准电缆用在固定部。
在可动部使用的场合，请选定机器人电缆。
只需要执行器电缆的场合，请参考P.1075。
※7 控制器详细资料以及对应电机参见下一页的对应控制器/驱动器表。
※8 控制器种类选择了“无控制器“时，不能选择I/O电缆长度。
※9 控制器/驱动器种类为“脉冲输入型“的场合，脉冲输入仅在差动时可使
用。集电极开路仅可使用1.5m的。
※10 未附带DIN导轨。请另外订购。
※11 DeviceNet®、CC-Link、并行输入以外的场合请选择“无记号“。
DeviceNet®、CC-Link请从“无记号”、“S”、“T”中选择。
并行输入请从“无记号”、“1”、“3”、“5”中选择。

F 单轴 对应STO安全功能
293
型号表示方法
u 执行器电缆种类 · 长度※6
标准电缆  ［m］ 机器人电缆  ［m］
无记号 无 R1 1.5 RA 10※5
S1 1.5 R3 3 RB 15※5
S3 3 R5 w RC 20※5
S5 5 R8 8※5
y uq w e r t
r 行程※1 ※2［mm］
行程
备注
尺寸 对应行程
100～
1000 25 100,200,300,400,500,600,700,
800,900,1000　（100mm单位）
q 尺寸
25
t 电机可选项
无记号 无可选项
B 带锁
C 带外罩※3
w 轴承的种类
M 滑动轴承
L 滚珠轴承
e 相当导程
T 48mm
y 开关导轨可选项※4
无记号 无可选项
R 带磁环 · 开关导轨
LEL25 M T 100 S1
相对增量型（步进电机 DC24V）
导杆滑块型
同步带驱动
LEL 系列 LEL25
i o !0
1N 1
LEC□ 系列
CD17T
JXC□ 系列
控制器详见P.293
※详情请参见P.1322～
292
导杆滑块型 LEL 系列
相对增量型（步进电机 DC24V）
注意
【关于CE/UKCA对应品】
qEMC的适合性实验是将电动执行器LEL系列与控制器LEC/JXC列组合进
行的。
EMC会由于组装了电动执行器的客户端装置、控制盘的构成或其他电气
元件的配置、配线关系而变化，所以不能保证客户端装置于使用时设置
环境的适合性。由此，需要您对最终机械、装置的整体进行EMC的适合
性确认。
【关于UL对应品（LEC系列的场合）】
对应UL的场合，组合的直流电源应使用遵行UL1310 class2的电源单元。
※1 标准行程及按订货生产行程以外为非标品，请向本公司确认。
※2 加粗字体的行程按非标对应。
※3 选择“带锁“时，则不能选择外罩。
※4 选择购买无可选项之后，则不能追加安装磁环、开关导轨。
※5 按订货生产（仅对应机器人电缆）。
※6 标准电缆用在固定部。
在可动部使用的场合，请选定机器人电缆。
只需要执行器电缆的场合，请参考P.1075。
※7 控制器详细资料以及对应电机参见下一页的对应控制器/驱动器表。
※8 控制器种类选择了“无控制器“时，不能选择I/O电缆长度。
※9 控制器/驱动器种类为“脉冲输入型“的场合，脉冲输入仅在差动时可使
用。集电极开路仅可使用1.5m的。
※10 未附带DIN导轨。请另外订购。
※11 DeviceNet®、CC-Link、并行输入以外的场合请选择“无记号“。
DeviceNet®、CC-Link请从“无记号”、“S”、“T”中选择。
并行输入请从“无记号”、“1”、“3”、“5”中选择。